

محراب خونین مسجد۴ روز بعداز حادثه، مردم هنوز در شوک هستند

■ غلامرضا مسکنی

ظهر پنج‌شنبه ۱۰ مهرماه، فاجعه‌ای هولناک در مسجد بقیه‌الله اعظم پونک رقم خورد؛ مردی ۴۵ ساله با مدرک دکترای داروسازی، درحالی‌که هیچ شنناختنی از امام جماعت نداشت، ناگهان با دو چاقو به حجت‌الاسلام حیدری حمله کرد و او را در محراب مسجد به قتل رساند. چهار روز از قتل درنساک امام جماعت مسجد بقیه‌الله اعظم گذشته، اما هنوز صدای بغض و بهت نمازگزاران در فضای مسجد می‌پیچد. مردمی که سپاهپوش و داغدار در کنار محرابی خون آلود گرد آمده‌اند، از تأخیر ۳۵دقیقه‌ای آمبولانس و از لحظه‌ای می‌گویند که آرامش نماز با فریاد و چاقو شکست. حالا‌هالی محل در کنار آندوه، یک خواسته مشترک دارند: «رسیدگی سریع و اجرایی عدالت.»

■ ■ ■

دقایقی از ساعت ۱۲ ظهر گذشته که به مسجد بقیه‌الله اعظم می‌رسم؛ مسجدی واقع در ابتدای خیابان طالقانی در بزرگراه اشرفی اصفهانی شمال، نزدیک خیابان سیمون بولیوار. هوای مهرماه هنوز اندکی گرم است،اما فضای مسجد آرام و آندوهناک به نظر می‌رسد. چهار روز از حادثه‌ای می‌گذرد که ظهر پنج‌شنبه دهم مهر، نمازگزاران این مسجد و اهالی محل را در شوک و بهت فرو برد، حادثه‌ای که هنوز هم در گفت‌وگوهای مردم این محله شنیده می‌شود. آنها از وحشتی که آن روز تجربه کردند با هم سخن می‌گویند.

حادثه‌ای تلخ

آن روز، مردی ۴۳ ساله که بعدها گفته شد دارای مدرک دکترای داروسازی است و سه سال پیش به دلایلی از محل کار خود در یک درمانگاه اخراج شده بود، در اقدامی هولناک، بدون هیچ سابقه آشنایی یا برخوردی با امام جماعت موقت مسجد با دو چاقو به حجت‌الاسلام ولی‌الله حیدری حمله کرد و او را در محراب مسجد به قتل رساند. حادثه‌ای تلخ و غیرمنتظره که داغی عمیق بر دل نمازگزاران و اهالی منطقه گذاشت.

لباس‌مشکی به‌نشانه‌احترام

اکنون در ظهر روز دوشنبه، فضای مسجد بقیه‌الله اعظم حال و هوایی متفاوت دارد. بر دیوارهای مسجد، اعلامیه‌هایی از مراسم ختم حجت‌الاسلام حیدری نصب شده و در ورودی، بنری بزرگ از سوی اهالی محل نصب دیده می‌شود که در آن شهادت مظلومانه این روحانی را تسلیت و تبریک گفت‌اند. نمازگزاران مانند همیشه برای اقامه نماز ظهر و عصر گرد آمده‌اند، اما بسیاری از آنها لباس مشکی به تن دارند. همه آنها یکصدای می‌گویند به احترام درگذشت روحانی محل لباس مشکی به تن کرده‌اند. در صفوف منظم نماز، در کنار آندوه، نوعی وجد ملی و احترام موج می‌زند، امام جماعت فعلی مسجد، حجت‌الاسلام واعظی در محراب می‌ایستد و نماز را اقامه می‌کند.

انتظاربرخورد قاطع

اقامه نماز ظهر و عصر تمام می‌شود و نمازگزاران پس از راز و نیاز یکی‌یکی از مسجد بیرون می‌آیند. دو یا سه نفری در حال گفت‌وگو هستند و درباره حادثه قتل امام جماعت با هم صحبت می‌کنند. هنوز هم باورنمان نمی‌شود که مردی

ناشناس در روز روشن بین دو نماز با دو چاقوی بزرگ وارد مسجد شود و پس از گذشتن از صفوف نمازگزاران امام جماعت را هدف قرار دهد و او را به قتل برساند. همه نگران هستند و از گفت‌وگوهای آنها متوجه می‌شوم که خواهان رسیدگی قاطع و اجرایی عدالت در اسرع وقت هستند.

محراب خونین

به مردی حدوداً ۶۰ساله که از نمازگزاران مهبشی مسجد است و یکی از شاهدان عینی حادثه نیز بوده، نزدیک می‌شوم و از او می‌خواهم درباره روز حادثه صحبت کند. او ابتدا کمی مکث می‌کند و علت گفت‌وگو را می‌پرسد و وقتی متوجه می‌شود خبرنگارم و برای تهیه گزارش آمده‌ام با خاطری جمع به سؤالاتم پاسخ می‌دهد. او گفت: «خانه‌ام در یکی از کوچه‌های اطراف مسجد است و هر روز برای نماز ظهر و عصر و مغرب و عشا به مسجد می‌آیم. آن روز شاهد حادثه‌ای تلخ بودم که شاید تا آخر عمر از خاطرم نرود.

وقتی به مسجد آمدم، متوجه شدم امام جماعت مسجد به مسافرت رفته و روحانی دیگری برای اقامه نماز به مسجد آمده است. نمازگزاران به امام جماعت موقت اقامه کردند و نماز ظهر تمام شد، اما هر گز تصور نمی‌کردم این نماز با خون پایان یابد. امام جماعت سلام را گفت و می‌خواست تسبیحات حضرت فاطمه زهرا(س) را آغاز کند که مردی با لباس سفید و قیافه‌ای موجه از میان صفوف نمازگزاران عبور کرد و خودش را به امام جماعت رساند.»

وی ادامه داد: «امام جماعت تسبیح به دست بود که ناگهان او از داخل پوشه‌ای پلاستیکی دو چاقوی بزرگ؛ یکی دسته مشکی و دیگری دسته قرمز بیرون آورد و ضرباتی به پهلوی حجت‌الاسلام حیدری وارد کرد. یک لحظه همه جا را سکوت فرا گرفت، فکر کردیم در خوابیم و خواب می‌بینیم، اما امام جماعت در محراب خونین نقش بر زمین و بی‌هوشی در مسجد برپا شد. ضارب با دو چاقو فرار کرد و تعدادی از نمازگزاران راه او را سد کردند، اما او چاقو را می‌چرخاند و به سمت نمازگزاران پرت می‌کرد تا راه فراری پیدا کند. به‌هرحال با تهدید چاقو از مسجد فرار کرد، ولی تعدادی از نمازگزاران او را رها نکردند و به تعقیبش پرداختند و در نهایت چند کوچه آن طرف‌تر دستگیرش کردند.»

وی در پایان خاطر‌نشان کرد: «این حادثه خونین باعث هول و هراس اهالی محل شده و هنوز هم مردم این محدوده در شوک هستند و تقاضا دارند محاکم قضایی به سرعت به این پرونده رسیدگی کنند و متهم را به جای عملش برسانند.»

۳۵دقیقه‌انتظار برای رسیدن اورژانس

احمد یکی دیگر از نمازگزاران مسجد است. او از اورژانس گلایه دارد و می‌گوید اگر آمبولانس زودتر به محل می‌رسید



شاید الان حجت‌الاسلام حیدری زنده بود و محله سپاهپوش نبود. احمد گفت: «آن روز مثل همیشه برای نماز ظهر و عصر به مسجد آمدم و فهمیدم امام جماعت به مسافرت رفته و روحانی دیگری نماز را اقامه می‌کند. نماز ظهر تمام شد که مردی ناشناس وارد مسجد شد و از بین نمازگزاران عبور کرد. پوشه‌ای در دست داشت و همه ما فکر کردیم در خواستی از امام جماعت دارد یا می‌خواهد نامه‌ای به‌او برساند و خبر نداشتیم که چه‌نیت مجرمانه‌ای در سر دارد. وقتی به حجت‌الاسلام حیدری رسید و دو چاقویش را بیرون آورد که تازه متوجه قصد و نیت او شدیم، اما دیر بود و او در کمتر از ثانیه ضرباتی به پهلوی پای امام جماعت وارد کرد. حجت‌الاسلام حیدری اصلاً فرصتی برای دفاع پیدا

نکرد و ضارب هم با تهدید فرار کرد که خوشبختانه نمازگزاران شجاع او را بیرون از مسجد دستگیر کردند.» وی ادامه داد: «به سرعت در مسجد را بستیم که از تجمع افراد جلوگیری شود تا به امام جماعت کمک کنیم. در همان ثانیه‌های اول با اورژانس و پلیس تماس گرفتیم، اما اورژانس دیر رسید، هر چقدر منتظر ماندیم خبری از اورژانس نشد. شاید باورش سخت باشد، ما هر کدام چند بار با اورژانس تماس گرفتیم و به اپراتور اعلام کردیم، جان امام جماعت در خطر است و با التماس و گریه خواستیم عوامل اورژانس زودتر به محل اعزام شوند، اما فایده‌ای نداشت. جالب‌تر اینکه ایستگاه اورژانس در همین نزدیکی است، اما حدود ۳۵دقیقه طول کشید تا آمبولانس به محل برسد. در این مدت می‌خواستیم خودمان با خودر و امام جماعت را به بیمارستان برسانیم، اما از آنجایی که شنیده بودیم فرد زخمی به خاطر مراقبت‌های ویژه بهتر است با آمبولانس و تحت نظر عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شود، منتظر ماندیم. عوامل اورژانس دیر رسیدند، به طوری که انگار حادثه‌های اتفاقی نیفتاده بود و جان فردی در خطر نبود. آنقدر خونسرد و کند وظایف خود را انجام می‌دادند که همه نمازگزاران را شاکی کردند. آنها حتی زمانی که می‌خواستند پیکر نیمه‌جان حجت‌الاسلام حیدری را با برکت‌آرد داخل آمبولانس بگذارند هم صحیح عمل نکردند، به طوری که این کار هم زمان زیادی برد. شاید اگر اورژانس زودتر می‌رسید و به وظیفه خود به درستی عمل می‌کرد، الان امام جماعت زنده‌بود.»

قاتل ۳نفر را زخمی کرد

یکی دیگر از نمازگزاران مسجد بقیه‌الله اعظم مرد میان‌سالی است که همراه تعدادی از نمازگزاران قاتل را پس از فرار تعقیب و دستگیری می‌کند.

او گفت: «آن روز ما نمازگزاران شاهد حادثه تلخ و غمباری بودیم. ضارب ناشناس بود و هیچ‌یک از نمازگزاران او را تا آن لحظه ندیده بودند. وقتی با چاقو ضرباتی به امام جماعت وارد کرد با تهدید چاقو از مسجد فرار کرد. ما و تعدادی از نمازگزاران او را تعقیب کردیم. قاتل با سرعت از خیابان طالقانی عبور کرد و افرادی که او را تعقیب می‌کردند با چاقو تهدید می‌کرد، اما نمازگزاران شجاع دست از سر او برنداشتند تا اینکه در ابتدای کوچه در آن طرف خیابان به او رسیدند و راهش را سد کردند. ضارب دو چاقو را می‌چرخاند و گاهی هم به طرف ما حمله می‌کرد. چاقوی خونین او تهدید دیگری برای افرادی بود که می‌خواستند دستگیرش کنند، اما نمازگزاران بدون ترس به طرفش حمله‌ور شدند که در جریان آن سه نفر از آنها با چاقوی ضارب زخمی شدند و در نهایت او را خلع سلاح کردند. پس از دستگیری، متهم را به مسجد منتقل کردیم و منتظر ماندیم تا مأموران کلانتری به محل رسیدند و ضارب را تحویل آنها دادیم.»

یکی دیگر از نمازگزاران هم گفت: «وقتی ضارب دستگیر شد و او را به مسجد آوردند، آنقدر عصبانی بودم که می‌خواستم قبل از رسیدن پلیس او را اکتب بزنم، اما کظم غیظ کردم و نمازگزاران دیگر هم با او برخورد بدی نداشتند تا اینکه پلیس آمد و تحویلش دادیم. من از او سؤال کردم چرا امام جماعت را به قتل رساندی، اما جوابی نداد و سکوت کرد. از او پرسیدم امام جماعت را می‌شناسی که در جواب گفت، نه. برای همه ما عجیب بود که چرا او دست به این حادثه خونین زده است. در این حادثه پلیس به موقع رسید، اما اورژانس خیلی دیر آمد و

مرگ سومین دانشجوی سرویس دانشگاه سمنان

تصادف اتوبوس دانشجویان پیراپزشکی سمنان با یک دستگاه تریلی، سه‌شنبه هشتم مهرماه حوالی شهرستان سرخه اتفاق افتاد که در جریان آن دو نفر از دانشجویان به نام‌های ترگس فتحی‌نژاد و زینب یعنی به دلیل شدت جراحات فوت شدند و ۱۴ نفر از جمله راننده مصدوم و راهی مرکز درمانی شدند که یکی از آنها روز گذشته فوت شد. براساس این گزارش، ۹ نفر از

سومین دانشجوی مصدوم تصادف سرویس دانشجویان پیراپزشکی سمنان روی تخت بیمارستان تسلیم مرگ شد.
انگونه که روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان گزارش داده، بامداد روز گذشته فاطمه شیرازی از مصدومان تصادف سرویس دانشجویان دانشگاه سمنان که به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شده بود به دلیل شدت جراحات فوت شد.



مصدومان بعد از دریافت خدمات اولیه درمانی مرخص شدند. پلیس، راننده اتوبوس را به میزان ۵۰ درصد و راننده تریلی را هم به میزان ۵۰ درصد در بروز سانحه مقصر شناخت. براساس بررسی‌های دانشگاه و دستگاه‌های نظارتی، سه مسئول دانشگاه علوم پزشکی شامل مدیر امور دانشجویی، معاونت دانشجویی و یکی از مسئولان مر تبیط دیگر که در این حادثه دارای قصور تشخیص داده شدند از مسئولیت خود بر کنار شدند و پرونده آنان برای پیگیری دقیق تر در اختیار مراجع قانونی قرار گرفت.

پرونده کلاسه ۳۱۵۸۴۱۹/۱۴۰۳۷۹۲۰۰۰۳شعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دزفول تصمیم نهایی‌شماره ۸۷۹۲۳۲۳/۱۴۰۲۲۳۲۹۰۰

خواهان: آقای محمد رضا سخاومتند فرزند میرزا مهدی به نشانی استان خوزستان – شهرستان دزفول – دزفول – خیابان بلوار ولی عصر بین بهاران ۱۰ و ۹جنب الکتریکی.

خواندگان: ۱-مهدی طهماسبی نژاد فرزند امامداد به نشانی استان خوزستان – شهرستان دزفول – دزفول –خ امام سجاد بین ۲۲ و بهمن و ایور یحان نبش کوچه شادی پ ۵۲۰

۲- دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دزفول – دادستان به نشانی استان خوزستان – دزفول – جاده شوشتر بعداز زندان فجر – دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دزفول – کد پستی ۷۵۷۰۲-۶۴۶۵۱ --- ۳ – آقای علیرضا حافظیان فرزند محمد با وکالت آقای جمشید فرخوند فرزند علی به نشانی استان خوزستان شهرستان دزفول –دزفول – خیابان شریعتی نبش حضرت رسول مجتمع شریعتی طبقه دوم خواسته: **صدور حکم ورشکستگی ((رای دادگاه))**

در خصوص دادخواست آقای محمدرضا سخاومتند فرزند میرزا مهدی به طرفیت ۱- علیرضا حافظیان فرزند محمد ۲- دادستان عمومی و انقلاب دزفول ۳-مهدی طهماسبی نژاد به خواسته صدور حکم ورشکستگی به شرح دادخواست تقدیمی با ثبت و تعیین وقت رسیدگی ودعوت از طرفین و تعیین کارشناس و بررسی موضوع توسط کارشناسان و ارائه نظریه به کارشناسی با بررسی کامل وضعیت حساب‌های مالی و بانکی و اموال میزان بدهی خواهان را بالغ بر مبلغ ۹۶۴/۳۴۸/۱۲/۶۳۱ریال و فقدان دارایی کافی جهت پرداخت این بدهی نامبرده را متوقف از پرداخت دیون اعلام داشته که نظر به فوق با توجه به مستندات و استعلامات و اسناد پیوست به دادخواست در مجموع خواسته خواهان محمول به صحت و به دور از ایراد جدی و مدلل مصون باقی مانده با توجه به اینکه ورشکستگی تاجر در نتیجه توقف از تأدیه وجوهی که بر عهده وی است حاصل می‌شود و از طرفی خواهان در امر مشاور املاک باخذ مجوز فعالیت واز جمله مشاغل تجاری در ماده ۴قانون تجارت در زمره فعالیت‌های تجاری بوده لذا دادگاه دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص و مستنداً مفاد مواد ۴۱۲، ۴۱۴، ۴۱۷، ۴۲۷، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۴۰، ۴۴۲قانون تجارت حکم به ورشکستگی خواهان صادر و تاریخ توقف را از تاریخ ۱۳۹۷/۸/۹اعلام می‌نماید و آقای مسعود ارجمندی را به عنوان مدیر تصفیه و آقای حسین طالبی را نیز به عنوان ناظر ورشکسته معیین می‌نماید و حق الزحمه مدیر تصفیه را مبلغ ده میلیون ریال و عضو ناظر را به هفت میلیون ریال به صورت ماهانه تعیین می‌نماید و عضو ناظر فوراً اموال ورشکسته را مهر و موم و رای صادره موقتاً قابل اجرا و ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی و اعلان آن از طرف اشخاص ذی نفع مقیم ایران و دو ماهه برای اشخاص مقیم خارج قابل اعتراض در این دادگاه و ظرف ۲۰روز از تاریخ ابلاغ به طرفین از سوی آنها قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان خوزستان می‌باشد.

شماره آگهی: ۲۰۱۹۴۸۲



فوه قضائیه ساز مان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک کرچ ناحیه یک آگهی تحدید حدود عمومی سال ۱۴۰۴ جهت قسمتی از املاک حوزه ثبتی ناحیه یک کرچ

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در حوزه ثبتی ناحیه یک کرچ که تاکنون بعمل نیامده به شماره پلاک اصلی و فرعی و محل وقوع املاک مذکور به تر تیب نزدیک بودن به حوزه ثبتی تعیین می گردد و برای اطلاع عموم به شرح ذیل اعلام می شود.علیهذا تحدید حدود ملک مذکور اس ساعت ۹ صبح هر روز و تاریخ های مقرر در ذیل جهت هر یک از مالکین موصوف در محل وقوع ملک مزبور شروع و به عمل خواهد آمد.املاک جاده چالوس – بخش شهرستانک – پلاک ۲۱ اصلی واقع در روستای پلاک ۴۹ فرعی به نام – ۱ غلامعلی به شماره شناسنامه ۱۸ و ۲ – غلامحسین به شماره شناسنامه ۲ – ۱ احمد رضا به شماره شناسنامه ۲۲۱ – ۴ علیرضا به شماره شناسنامه ۴ شهرت همگی غلامی فرزندان محمد علی هر یک نسبت به دو سهم از ده سهم، ششداغ و لیلا غلامی به شماره شناسنامه ۵ و لیلا غلامی به شماره شناسنامه ۸۹۵ فرزندان محمدعلی هر یک نسبت به یک سهم مشاع از ده سهم از ششداغ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰/۸۴ متر مربع بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین مجاور پلاک فوق الذکر می رساند: در روز و ساعت مقرر در محل وقوع ملک حاضر و طبق ماده ۲۰ قانون ثبت چنانچه نسبت به حدود با حقوق از تقاضای اعتراضی دارند، از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرچ تسلیم و معترضین مکلفند در اجرای ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به مرجع ثبتی دادخواست تنظیمی خود را که به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نموده اند، یا گواهی مربوطه را به اداره ثبت تسلیم و رسید در یافت دارند. بدیهی است در غیر این صورت حق واخواهی از آنان ساقط خواهد شد. این تحدید حدود برابر نامه شماره ۹۰۷۲/۴۵۲/۷۷۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۸/۵ دادگستری کل استان البرز مبنی بر اینکه اعتراضی در مجتمع حقوقی شهرستان کرچ ثبت نگردیده است.

تاریخ انتشار: آگهی روز سه شنبه ۱۴۰۴/۷/۱۵

تاریخ و روز بازدید: روز دوشنبه ۱۴۰۴/۸/۱۲

گیرندگان رونوشت:

فرمانداری محترم شهرستان کرچ جهت اطلاع
کلانتری محترم نساء جهت اطلاع و اقدام لازم
اداره محترم اوقاف و امور خیریه شهرستان کرچ

مهران رشیدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرچ - شماره آگهی: ۲۰۱۹۶۳۶